
SÅLD

REF. ALI20023

209 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03004

3
Sovrum  

2
Badrum  

108m²
Planlösning

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Helt ny modern och ljus lägenhet med utmärkt
användning av rymden några minuter från stadens
centrum.

Mycket ljus, helt ny 96 m² lägenhet i centrum av Alicante.

Denna vackra lägenhet är till salu i en nyrenoverad byggnad med hiss i centrum av
Alicante. Det ligger några minuters promenad från centralmarknaden och Plaza de los
Luceros.

När vi kommer in i fastigheten hittar vi köket och till höger det rymliga
vardagsrummet. En hall leder till ett komplett badrum till vänster och sovrummet
med ett annat badrum mittemot. En korridor leder till det återstående sovrummet,
alla har inbyggda garderober. Nattområdet har avskildhet och lugn.

Fastigheten är utrustad med luftkonditionering med värmepumpskanaler, värme,
larmsystem, pansrade entrédörrar och porslinsgolv. Det drar nytta av ett modernt
kök, utrustat med avtrekkshuv, spis och ugn: nya Teka-apparater.

Yttre snickeri är grått aluminium med Climalit dubbelglas. Interiörgolvet är keramiskt
stengods av högsta kvalitet och golvlisten är av samma material. Terrasser,
uteplatser och balkonger har också keramiska plattor av högsta kvalitet.

Byggnaden har en elektrisk 6-personers hiss anpassad för personer med nedsatt
rörlighet, med motor med variabel frekvens, dubbel ombordstigning och 10 stopp.

Kontakta oss för att besöka denna magnifika lägenhet i centrum av Alicante.

lucasfox.se/go/ali20023

Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Luftkonditionering, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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